
Persbråten videregående skole  

 
 

 

Osloskolen 

 

 
Oslo, 29.05.26 

 

Junihilsen til elever og foresatte 

 

Sommeren er endelig på vei, og vi går inn i den aller siste innspurten av skoleåret. Det er mye 

som skjer de neste ukene, og i dette brevet finner dere viktig informasjon om eksamen, 

vurderinger, og felles aktiviteter frem mot sommerferien. 

De skriftlige eksamenene er nå over, og neste uke begynner muntlig og muntlig-praktisk 

eksamen. 

Elevene må selv følge med i InSchool for å se hvilke(t) fag de eventuelt har kommet opp i. Alle har 

en obligatorisk forberedelsesdag dagen før selve eksamen. Det er svært viktig å møte opp  

kl. 09.00 på forberedelsesdagen for å få utdelt oppgaven. 

Siden mange elever skal opp til eksamen, og mange av lærerne våre skal være sensorer både hos 

oss og på andre skoler, blir ukene fremover litt annerledes. Vi jobber hardt for å sikre 

forutsigbare dager med god opplæring hele veien ut, men det er avgjørende at alle elever følger 

ekstra godt med på egen timeplan og på Teams. Endringer i planene vil forekomme. 

Mandag 01.06 Kick-off for Right to Play 

Vi sparker i gang årets innsamlingsaksjon til inntekt for Right to Play. Våre innsamlingsdager er 

henholdsvis fredag 05.06 og fredag 12.06. 

• Merk: Dersom en elev har eksamen på den ene av dagene, skal eleven jobbe/samle inn penger den 

andre dagen. 

• Alle som skal samle inn penger eller selge boller e.l., må hente bånd hos elevrådet på forhånd. 

Dette fungerer som bevis på at man kommer fra skolen og deltar i en godkjent aksjon. Informasjon 

om dette vil alle elever få på mandag. 

Tirsdag 02.06 Yrkesseminar for VG1 og VG2 (vanlig skoledag for VG3) 

Vi får besøk av en rekke eksterne aktører som skal fortelle om sin utdanningsvei og karriere, og 

seminaret arrangeres i samarbeid med Rotary. Dette er en flott mulighet til å bli kjent med nye 

yrker, eller til å få bedre innsikt i veien frem mot det man allerede har planlagt. 

Fredag 05.06 Innsamlingsdag 1 (Right to Play) 

For alle elever som ikke har muntlig/muntlig-praktisk eksamen eller fadderskolering denne 

dagen. 

Mandag 08.06 kl. 12.00 Standpunktkarakterer VG3 

Karakterene publiseres i InSchool. 



Juniklem fra rektor Siv

Onsdag 10.06 kl. 12.00 Hurtigklagefrist for VG3 

Frist for å klage på standpunktkarakterer for VG3. Husk at du må ha snakket med faglærer på 

forhånd dersom du vurderer å klage. 

Fredag 12.06 – Innsamlingsdag 2 (Right to Play) 

For alle elever som ikke har muntlig/muntlig-praktisk eksamen denne dagen. 

Mandag 15.06 kl. 12.00 – Standpunktkarakterer VG1 og VG2 

Karakterene publiseres i InSchool. 

Tirsdag 16.06 Gi-tilbake-dag og VG3-avslutning 

• Gi-tilbake-dag (for elever som ikke har eksamen)  

Vi er heldige som bor i Norge og har de mulighetene vi har. Denne dagen settes av til å bruke 

litt av egen tid på våre medmennesker. Vi oppfordrer ungdommene til å strekke ut en hånd: 

hjelp en nabo, vask for besteforeldre, gjør et ekstra tak hjemme, eller gå på besøk til noen 

som er ensomme. Oppgavene kan være store eller små, poenget er at vi har godt av å bruke 

tid på å være hjelpsomme mot andre. 

• Kl. 18.00 VG3-avslutning!  

Endelig er dagen her for avgangselevene. Alle elever på VG3 møter opp kl. 17.30, og 

familier må være på plass i salen senest kl. 17.59. Vi holder av plass til to gjester per elev. 

Hvis det er behov for et par ekstra plasser, kan eleven ta kontakt med rektor Siv, så finner vi 

en løsning. 

Onsdag 17.06 Bokinnlevering & rydding og SA- avslutning  

Det er vanlig undervisning frem til lunsj.  

• Etter lunsj skal alle elever levere inn lærebøker (så det kan være lurt å begynne å lete etter 

disse allerede nå!). I tillegg skal hver elev rydde og vaske sitt eget elevskap, samt bidra til å 

ordne klasserom og fellesarealer. 

 

• 1200-1400 blir det sommeravslutning på SA. Egen invitasjon kommer.  

Torsdag 18.06 Aktivitetsdag for VG1 og VG2  

Gjør dere klare for en dag fylt med mye fysisk aktivitet på skolen fra kl. 08.15. Vi topper det hele 

med historiens aller første Persstafett i en egenkomponert løype! Det vil bli lagt ut en egen 

informasjonsvideo på Teams når dagen nærmer seg. Her har alle elever en gyllen mulighet til å 

knuse lærerlaget! Dagen avsluttes ca. kl. 14.00. 

Fredag 19.06 Siste skoledag!  

Klassene har felles avslutning sammen fra kl. 08.15 til 11.00. Deretter samles vi til en felles 

markering i kantinen, hvor det blant annet blir premieutdeling fra aktivitetsdagen. Skoleåret er 

offisielt over kl. 11.30, og vi ønsker alle en riktig god sommer! 

Hvis noe skulle være uklart, er det bare å ta kontakt med skolen. 

Ellers vil vi ønske alle som skal opp til eksamen masse lykke til. Vi gleder oss til de siste  

15 skoledagene sammen med de fantastiske ungdommene våre 

 


